АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2024                                                                                                                            № 2018

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 13.12.2018 № 1663 «О создании совета по вопросам размещения

рекламных конструкций на территории

города Иванова»

В целях оптимизации правового регулирования в сфере размещения

вывесок, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 12.12.2018 № 1663 «О создании совета по вопросам размещения

рекламных конструкций на территории города Иванова» (в редакции

постановлений Администрации города Иванова от 20.05.2019 № 693, от

31.07.2019 № 1095, от 10.03.2020 № 276, от 01.04.2020 № 406, от 19.05.2020

№ 552, от 21.08.2020 № 911), изложив приложение № 2 в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=146861&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=146907&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=146950&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=147402&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=148523&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=150652&dst=100005

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Иванова

от 04.10.2024 № 2018

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города Иванова

от 13.12.2018 № 1663

СОСТАВ

совета по вопросам размещения рекламных конструкций

на территории города Иванова

Кудрявцев

Владимир Игоревич

начальник управления по делам наружной

рекламы, информации и оформления города

Администрации города Иванова, председатель

Совета

Волкова

Екатерина Викторовна

заместитель начальника управления по делам

наружной рекламы, информации и оформления

города Администрации города Иванова,

заместитель председателя Совета

Кучерьян

Дарья Васильевна

начальник отдела наружной рекламы управления

по делам наружной рекламы, информации и

оформления города Администрации города

Иванова, секретарь Совета

Члены Совета:

Верезуб

Алексей Александрович

заместитель начальника управления

муниципального контроля и правоохранительной

деятельности Администрации города Иванова

Волкова

Ольга Сергеевна

заместитель начальника правового управления

Администрации города Иванова

Косенко

Анастасия Николаевна

заместитель начальника отдела генерального

плана города управления архитектуры и

градостроительства Администрации города

Иванова

Лосев

Александр Юрьевич

архитектор

Никитина

Мария Владимировна

консультант отдела наружной рекламы

управления по делам наружной рекламы,

информации и оформления города

Администрации города Иванова

Никулин

Артем Сергеевич

главный специалист комитета по культуре

Администрации города Иванова

».